

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>	
Akce	<b>Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí objektu ZŠ Vyhlička</b>	
Projekt	<b>F - Dokumentace objektů F1 - Elektro část</b>	
Investor	<b>Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 1</b>	
Z. č.	<b>DSP+DPS</b>	
A. č.	<b>DPS-23002</b>	
Smlouva		
Vypracoval		
Kontroloval	<b>Ing. Petr Klier</b>	
Datum	<b>24.04.2023</b>	
Zpracovatel		
CÚ		
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>	
Doprava dodávek (3,6) %	<b>3,60</b>	
Přesun dodávek (1) %	<b>1,00</b>	
PPV (1 nebo 6) %	<b>6,00</b>	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	<b>0,00</b>	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>	
Opravy v záruce (5 - 7) %	<b>0,00</b>	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	<b>3,25</b>	
Provozní vlivy %	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - a	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - b	<b>0,952842</b>	
Kompletační činnost - k1	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - k2	<b>0,00</b>	
Roční nárůst cen 1 %	<b>0,00</b>	
Roční nárůst cen 2 %	<b>0,00</b>	
1. sazba DPH % - i pro přírázky rekapitulace	<b>21</b>	
2. sazba DPH %	<b>15</b>	
Procento PM %	<b>5</b>	

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	14 869,70	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	535,31	148,70
Montáž - materiál		297 460,89
Montáž - práce		373 296,00
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>15 405,01</b>	<b>670 905,59</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		40 245,41
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>15 405,01</b>	<b>711 151,00</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>726 556,01</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		23 112,41
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>23 112,41</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>749 668,42</b>
Základ a hodnota DPH 21%	704 129,72	147 867,24
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>897 535,66</b>
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Dodávky	7 690,40	10 440,00
Doplnění rozvaděče RJ1.1	511,10	695,00
Doplnění rozvaděče RJ7-3	867,10	1 235,00
Doplnění rozvaděče RJ7-5	511,10	695,00
Doplnění rozvaděče RJ7-10	511,10	695,00
Doplnění rozvaděče RJ6-11	511,10	695,00
Doplnění rozvaděče RJ7-12	511,10	695,00
Doplnění rozvaděče RJ7-13	511,10	695,00
Doplnění rozvaděče RJ7-14	511,10	695,00
Doplnění rozvaděče RJP12-17	511,10	695,00
Doplnění rozvaděče RJP12-18	511,10	695,00
Doplnění rozvaděče RD-bytu	511,10	695,00
Doplnění rozvaděče RK1	690,10	865,00
Doplnění rozvaděče RJ6-30	511,10	695,00
Doplnění rozvaděče RJ7-29	511,10	695,00
Elektromontáže	297 460,89	353 111,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž
<b>Dodávky</b>					
Doplnění rozvaděče RJ1.1	ks	1,00	511,10	511,10	695,00
Doplnění rozvaděče RJ7-3	ks	1,00	867,10	867,10	1 235,00
Doplnění rozvaděče RJ7-5	ks	1,00	511,10	511,10	695,00
Doplnění rozvaděče RJ7-10	ks	1,00	511,10	511,10	695,00
Doplnění rozvaděče RJ6-11	ks	1,00	511,10	511,10	695,00
Doplnění rozvaděče RJ7-12	ks	1,00	511,10	511,10	695,00
Doplnění rozvaděče RJ7-13	ks	1,00	511,10	511,10	695,00
Doplnění rozvaděče RJ7-14	ks	1,00	511,10	511,10	695,00
Doplnění rozvaděče RJP12-17	ks	1,00	511,10	511,10	695,00
Doplnění rozvaděče RJP12-18	ks	1,00	511,10	511,10	695,00
Doplnění rozvaděče RD-bytu	ks	1,00	511,10	511,10	695,00
Doplnění rozvaděče RK1	ks	1,00	690,10	690,10	865,00
Doplnění rozvaděče RJ6-30	ks	1,00	511,10	511,10	695,00
Doplnění rozvaděče RJ7-29	ks	1,00	511,10	511,10	695,00
<b>Dodávky - celkem</b>				<b>7 690,40</b>	
<b>Doplnění rozvaděče RJ1.1</b>					
Úprava stávajícího rozvaděče, prověření skutečného stavu. Cena musí obsahovat kompletní úpravu zahrnující dozbrojení potřebných přístrojů, úpravu zapojení, úpravu zákrytů rozvaděče atd					
<b>ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A</b>					
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	3,00	10,70	32,10	25,00
PL7-C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	1,00	179,00	179,00	170,00
Podružné práce a materiál	kpl	1,00	300,00	300,00	450,00
<b>Doplnění rozvaděče RJ1.1 - celkem</b>				<b>511,10</b>	
<b>Doplnění rozvaděče RJ7-3</b>					
Úprava stávajícího rozvaděče, prověření skutečného stavu. Cena musí obsahovat kompletní úpravu zahrnující dozbrojení potřebných přístrojů, úpravu zapojení, úpravu zákrytů rozvaděče atd					
<b>ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A</b>					
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	3,00	10,70	32,10	25,00
PL7-C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	1,00	179,00	179,00	170,00
PL7-C13/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=13A	ks	2,00	178,00	356,00	170,00
Podružné práce a materiál	kpl	1,00	300,00	300,00	650,00
<b>Doplnění rozvaděče RJ7-3 - celkem</b>				<b>867,10</b>	
<b>Doplnění rozvaděče RJ7-5</b>					
Úprava stávajícího rozvaděče, prověření skutečného stavu. Cena musí obsahovat kompletní úpravu zahrnující dozbrojení potřebných přístrojů, úpravu zapojení, úpravu zákrytů rozvaděče atd					
<b>ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A</b>					
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	3,00	10,70	32,10	25,00
PL7-C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	1,00	179,00	179,00	170,00
Podružné práce a materiál	kpl	1,00	300,00	300,00	450,00
<b>Doplnění rozvaděče RJ7-5 - celkem</b>				<b>511,10</b>	
<b>Doplnění rozvaděče RJ7-10</b>					
Úprava stávajícího rozvaděče, prověření skutečného stavu. Cena musí obsahovat kompletní úpravu zahrnující dozbrojení potřebných přístrojů, úpravu zapojení, úpravu zákrytů rozvaděče atd					
<b>ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A</b>					
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	3,00	10,70	32,10	25,00
PL7-C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	1,00	179,00	179,00	170,00
Podružné práce a materiál	kpl	1,00	300,00	300,00	450,00

<b>Doplnění rozvaděče RJ7-10 - celkem</b>				<b>511,10</b>	
<b>Doplnění rozvaděče RJ6-11</b>					
Úprava stávajícího rozvaděče, prověření skutečného stavu. Cena musí obsahovat kompletní úpravu zahrnující dobrojení potřebných přístrojů, úpravu zapojení, úpravu zákrytů rozvaděče atd					
<b>ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A</b>					
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	3,00	10,70	32,10	25,00
PL7-C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	1,00	179,00	179,00	170,00
Podružné práce a materiál	kpl	1,00	300,00	300,00	450,00
<b>Doplnění rozvaděče RJ6-11 - celkem</b>				<b>511,10</b>	
<b>Doplnění rozvaděče RJ7-12</b>					
Úprava stávajícího rozvaděče, prověření skutečného stavu. Cena musí obsahovat kompletní úpravu zahrnující dobrojení potřebných přístrojů, úpravu zapojení, úpravu zákrytů rozvaděče atd					
<b>ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A</b>					
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	3,00	10,70	32,10	25,00
PL7-C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	1,00	179,00	179,00	170,00
Podružné práce a materiál	kpl	1,00	300,00	300,00	450,00
<b>Doplnění rozvaděče RJ7-12 - celkem</b>				<b>511,10</b>	
<b>Doplnění rozvaděče RJ7-13</b>					
Úprava stávajícího rozvaděče, prověření skutečného stavu. Cena musí obsahovat kompletní úpravu zahrnující dobrojení potřebných přístrojů, úpravu zapojení, úpravu zákrytů rozvaděče atd					
<b>ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A</b>					
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	3,00	10,70	32,10	25,00
PL7-C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	1,00	179,00	179,00	170,00
Podružné práce a materiál	kpl	1,00	300,00	300,00	450,00
<b>Doplnění rozvaděče RJ7-13 - celkem</b>				<b>511,10</b>	
<b>Doplnění rozvaděče RJ7-14</b>					
Úprava stávajícího rozvaděče, prověření skutečného stavu. Cena musí obsahovat kompletní úpravu zahrnující dobrojení potřebných přístrojů, úpravu zapojení, úpravu zákrytů rozvaděče atd					
<b>ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A</b>					
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	3,00	10,70	32,10	25,00
PL7-C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	1,00	179,00	179,00	170,00
Podružné práce a materiál	kpl	1,00	300,00	300,00	450,00
<b>Doplnění rozvaděče RJ7-14 - celkem</b>				<b>511,10</b>	
<b>Doplnění rozvaděče RJP12-17</b>					
Úprava stávajícího rozvaděče, prověření skutečného stavu. Cena musí obsahovat kompletní úpravu zahrnující dobrojení potřebných přístrojů, úpravu zapojení, úpravu zákrytů rozvaděče atd					
<b>ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A</b>					
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	3,00	10,70	32,10	25,00
PL7-C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	1,00	179,00	179,00	170,00
Podružné práce a materiál	kpl	1,00	300,00	300,00	450,00
<b>Doplnění rozvaděče RJP12-17- celkem</b>				<b>511,10</b>	
<b>Doplnění rozvaděče RJP12-18</b>					
Úprava stávajícího rozvaděče, prověření skutečného stavu. Cena musí obsahovat kompletní úpravu zahrnující dobrojení potřebných přístrojů, úpravu zapojení, úpravu zákrytů rozvaděče atd					
<b>ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A</b>					
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	3,00	10,70	32,10	25,00
PL7-C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	1,00	179,00	179,00	170,00
Podružné práce a materiál	kpl	1,00	300,00	300,00	450,00
<b>Doplnění rozvaděče RJP12-18 - celkem</b>				<b>511,10</b>	
<b>Doplnění rozvaděče RD-bytu</b>					

Úprava stávajícího rozvaděče, prověření skutečného stavu. Cena musí obsahovat kompletní úpravu zahrnující dozbrojení potřebných přístrojů, úpravu zapojení, úpravu zákrytů rozvaděče atd					
<b>ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A</b>					
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	3,00	10,70	32,10	25,00
PL7-C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	1,00	179,00	179,00	170,00
Podružné práce a materiál	kpl	1,00	300,00	300,00	450,00
<b>Doplnění rozvaděče RD-bytu - celkem</b>				<b>511,10</b>	
<b>Doplnění rozvaděče RK1</b>					
Úprava stávajícího rozvaděče, prověření skutečného stavu. Cena musí obsahovat kompletní úpravu zahrnující dozbrojení potřebných přístrojů, úpravu zapojení, úpravu zákrytů rozvaděče atd					
<b>ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A</b>					
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	3,00	10,70	32,10	25,00
PL7-C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	2,00	179,00	358,00	170,00
Podružné práce a materiál	kpl	1,00	300,00	300,00	450,00
<b>Doplnění rozvaděče RK1 - celkem</b>				<b>690,10</b>	
<b>Doplnění rozvaděče RJ6-30</b>					
Úprava stávajícího rozvaděče, prověření skutečného stavu. Cena musí obsahovat kompletní úpravu zahrnující dozbrojení potřebných přístrojů, úpravu zapojení, úpravu zákrytů rozvaděče atd					
<b>ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A</b>					
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	3,00	10,70	32,10	25,00
PL7-C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	1,00	179,00	179,00	170,00
Podružné práce a materiál	kpl	1,00	300,00	300,00	450,00
<b>Doplnění rozvaděče RJ6-30 - celkem</b>				<b>511,10</b>	
<b>Doplnění rozvaděče RJ7-29</b>					
Úprava stávajícího rozvaděče, prověření skutečného stavu. Cena musí obsahovat kompletní úpravu zahrnující dozbrojení potřebných přístrojů, úpravu zapojení, úpravu zákrytů rozvaděče atd					
<b>ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A</b>					
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	3,00	10,70	32,10	25,00
PL7-C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	1,00	179,00	179,00	170,00
Podružné práce a materiál	kpl	1,00	300,00	300,00	450,00
<b>Doplnění rozvaděče RJ7-29 - celkem</b>				<b>511,10</b>	
<b>Elektromontáže</b>					
<b>KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ</b>					
50/50 drátěný žlab, vč. upevňovacího a spojovacího materiálu, profilované kusy, komplet	m	50,00	195,00	9 750,00	180,00
<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</b>					
CYKY-J 5x2,5 , pod omítkou	m	280,00	37,80	10 584,00	38,00
CYKY-J 3x1,5 , pevně	m	2 100,00	14,50	30 450,00	38,00
CYKY-O 3x1,5 , pevně	m	850,00	14,50	12 325,00	38,00
<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE</b>					
<b>ŠŤŮRA PVC (CYSY)</b>					
H05VV-F-G 4x1 , pod omítkou	m	2 882,00	18,50	53 317,00	38,00
<b>RÁMEČEK, TIME</b>					
3901F-A00110 01 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Time; b. bílá / ledová bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	143,00	27,80	3 975,40	1,00
<b>PŘÍSTROJ OVLÁDAČE (s bezšroubovými svorkami), pro Tango, Levit (M), N</b>					
3559-A87345 Přístroj ovládače zapínacího dvojitého (bezšroubové svorky); řazení 1/0+1/0 (do hořl. podkladů B až E), bez blokování	ks	143,00	139,00	19 877,00	95,00
<b>KRYT SPÍNAČE ŽALUZIOVÉHO, TIME (ARBO)</b>					
3558E-A00662 01 Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	143,00	55,30	7 907,90	5,00
<b>KRABICE</b>					

Krabice instalační univerzální, povrchová montáž s wago svorkami, IP54	ks	41,00	136,00	5 576,00	138,00
8130_HA KRABICE S KRYTÍM IP 54, 9x wago svorka 4x1,5	ks	88,00	136,00	11 968,00	138,00
Krabice univerzální, LKM 45_HB, přístrojová	ks	143,00	25,50	3 646,50	55,00
Krabice přístrojová, hluboká, na povrch pro žaluziové spínače s rozbořovací jednotkou DGS221	ks	4,00	180,00	720,00	130,00
LHD 40X20_HC LIŠTA HRANATÁ, vč tvarovek, krytů, víka a příslušenství	m	993,00	35,00	34 755,00	55,00
<b>VYSEKANI RYH VE ZDIVU</b>					
<b>CIHELNEM - HLOUBKA 30mm</b>					
Sire 30 mm	m	550,00	45,00	24 750,00	0,00
<b>KOMPONENTY ŘÍDÍCÍHO SYSTÉMU</b>					
Řídící jednotka CCU223	ks	9,00	1 250,00	11 250,00	150,00
Paralelní oddělovací jednotka pohonů MSU221	ks	23,00	5,00	115,00	100,00
Rozbočovací jednotka DGS221	ks	4,00	250,00	1 000,00	100,00
<b>Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhodnocení</b>					
přes 500 do 1000 tis.Kč	ks	6,00	1 500,00	9 000,00	10,00
"Stavební přípomoci: - kompletní dodávka a realizace potřebných stavebních přípomocí, zejména zhotovení kapes, nik, otvorů, vrtání, prostupy stěnami, stropy, střechou atd.)	kpl	1,00	11 500,00	11 500,00	4 500,00
<b>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</b>					
Lešení a montážní mechanismy: - potřebné k provedení díla.	hod	40,00	550,00	22 000,00	200,00
Podružný materiál	kpl	1,00		12 994,09	
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>297 460,89</b>	

Montáž celkem	Cena	Cena celkem		
695,00	1 206,10	1 206,10		
1 235,00	2 102,10	2 102,10		
695,00	1 206,10	1 206,10		
695,00	1 206,10	1 206,10		
695,00	1 206,10	1 206,10		
695,00	1 206,10	1 206,10		
695,00	1 206,10	1 206,10		
695,00	1 206,10	1 206,10		
695,00	1 206,10	1 206,10		
695,00	1 206,10	1 206,10		
695,00	1 206,10	1 206,10		
865,00	1 555,10	1 555,10		
695,00	1 206,10	1 206,10		
695,00	1 206,10	1 206,10		
<b>10 440,00</b>		<b>18 130,40</b>		
75,00	35,70	107,10		
170,00	349,00	349,00		
450,00	750,00	750,00		
<b>695,00</b>		<b>1 206,10</b>		
75,00	35,70	107,10		
170,00	349,00	349,00		
340,00	348,00	696,00		
650,00	950,00	950,00		
<b>1 235,00</b>		<b>2 102,10</b>		
75,00	35,70	107,10		
170,00	349,00	349,00		
450,00	750,00	750,00		
<b>695,00</b>		<b>1 206,10</b>		
75,00	35,70	107,10		
170,00	349,00	349,00		
450,00	750,00	750,00		

<b>695,00</b>		<b>1 206,10</b>		
75,00	35,70	107,10		
170,00	349,00	349,00		
450,00	750,00	750,00		
<b>695,00</b>		<b>1 206,10</b>		
75,00	35,70	107,10		
170,00	349,00	349,00		
450,00	750,00	750,00		
<b>695,00</b>		<b>1 206,10</b>		
75,00	35,70	107,10		
170,00	349,00	349,00		
450,00	750,00	750,00		
<b>695,00</b>		<b>1 206,10</b>		
75,00	35,70	107,10		
170,00	349,00	349,00		
450,00	750,00	750,00		
<b>695,00</b>		<b>1 206,10</b>		
75,00	35,70	107,10		
170,00	349,00	349,00		
450,00	750,00	750,00		
<b>695,00</b>		<b>1 206,10</b>		

75,00	35,70	107,10		
170,00	349,00	349,00		
450,00	750,00	750,00		
<b>695,00</b>		<b>1 206,10</b>		
75,00	35,70	107,10		
340,00	349,00	698,00		
450,00	750,00	750,00		
<b>865,00</b>		<b>1 555,10</b>		
75,00	35,70	107,10		
170,00	349,00	349,00		
450,00	750,00	750,00		
<b>695,00</b>		<b>1 206,10</b>		
75,00	35,70	107,10		
170,00	349,00	349,00		
450,00	750,00	750,00		
<b>695,00</b>		<b>1 206,10</b>		
9 000,00	375,00	18 750,00		
10 640,00	75,80	21 224,00		
79 800,00	52,50	110 250,00		
32 300,00	52,50	44 625,00		
109 516,00	56,50	162 833,00		
143,00	28,80	4 118,40		
13 585,00	234,00	33 462,00		
715,00	60,30	8 622,90		

5 658,00	274,00	11 234,00		
12 144,00	274,00	24 112,00		
7 865,00	80,50	11 511,50		
520,00	310,00	1 240,00		
54 615,00	90,00	89 370,00		
0,00	45,00	24 750,00		
1 350,00	1 400,00	12 600,00		
2 300,00	105,00	2 415,00		
400,00	350,00	1 400,00		
60,00	1 510,00	9 060,00		
4 500,00	16 000,00	16 000,00		
8 000,00	750,00	30 000,00		
0,00	0,00	12 994,09		
<b>353 111,00</b>		<b>650 571,89</b>		